
 
 

   
 

159. fundur í stjórn  Fræðslunetsins – símenntunar á Suðurlandi.  

- haldinn í Fjölheimum 05.02.2024 kl. 16.30 

 

Mættir: Sigursveinn Sigurðsson formaður, Hulda Kristjánsdóttir ritari, Halldóra S. Sveinsdóttir,  

Valdimar Hafsteinsson (í fjarfundi), Magðalena Jónsdóttir (í fjarfundi), Eyjólfur Sturlaugsson 

framkvæmdastjóri.  

1. Námsframboð á vorönn 2024 

Framkvæmdastjóri fór yfir námsframboð á vorönn 2024 og hvernig Fræðslunetið nýtir 

fjármagnið. Framlag FA 2024 er 45 milljónir og verið er að nýta tæplega 70% af því framlagi á 

vorönninni. Ljóst að upphæðin á árinu sem fer í námsbrautir fara fram úr á árinu.  

Mikil eftirspurn er eftir íslensku á vorönn og eru þau kennd öll í staðnámskeiðum. Alls eru 

163 nemendur skráðir í íslenskunámskeið.  

Fjölbreytt virkniúrræði eru í boði á vorönn ásamt ýmsum námskeiðum fyrir fullorðið fatlað 

fólk. Raunfærnimat fer fram á vorönn og náms- og starfsráðgjafar sinna viðtölum og ráðgjöf. 

Ákveðin verkefni eru í gangi í fyrirtækjaþjónustu. Verið er að skoða önnur námskeið svo sem 

snjalltækjanámskeið fyrir eldri borgara.  

2. Staða í húsnæðismálum á Selfossi 

Fræðslunetið er með samning fram að áramótum í núverandi húsnæði. Húsnæðismál 

Fræðslunetsins eru því í algerri óvissu, sérstaklega í ljósi þess að uppi eru hugmyndir hjá 

Sveitarfélaginu Árborg um mögulega sölu á húsnæðinu. Fyrir liggja drög að bréfi frá 

framkvæmdastjórum Fræðslunetsins og Háskólafélags Suðurlands og forstöðumanni Birtu 

starfsendurhæfingar.  

Stjórn Fræðslunetsins tekur undir þau atriði sem fram koma í fyrirliggjandi bréfi og felur 

formanni að senda erindi á bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar þar sem kallað er eftir 

skriflegum viðbrögðum við erindi. 

 Samþykkt samhljóða.  

3. Breytingar á stjórn Fræðslunetsins 

Sigursveinn formaður stjórnar tilkynnti að hann hefði ákveðið að stíga til hliðar úr stjórn 

Fræðslunetsins eftir 8 ára setu í stjórn. Nýr fulltrúi frá Fjölbrautaskóla Suðurlands verður 

kjörinn á næstu dögum ásamt varamanni. Nýr fulltrúi mun koma inn á næsta fund 

Fræðslunetsins.  

Stéttafélögin eru einnig að skipta um fulltrúa í stjórn og er Halldóra S. Sveinsdóttir komin inn 

í stað Gils Einarssonar sem aðalmaður. Varamaður stéttarfélaganna verður Kolbrún Júlía 

Erlendsdóttir.   



 
 

   
 

 

 

Framkvæmdastjóri mun sjá um að skila viðeigandi gögnum til Fyrirtækjaskrár vegna 

breytinga á stjórn. Varaformaður; Hulda Kristjánsdóttir sinnir formennsku fram að næsta 

stjórnarfundi.  

Stjórn Fræðslunetsins þakkar Sigursveini fyrir gott samstarf og hans störf fyrir Fræðslunetið 

síðastliðin 8 ár.  

 Samþykkt samhljóða.  

4. Sameiningarmál 

Háskólafélagið hefur óskað eftir viðbrögðum stjórnar við erindi sem sent var þar sem óskað 

var eftir fundi með stjórnum Háskólafélags Suðurlands og Fræðslunetins varðandi viðræður 

um mögulega sameiningu félaganna tveggja.  

Stjórn samþykkir að funda með stjórn Háskólafélagsins og er formanni falið, í samstarfi við 

formann stjórnar Háskólafélagsins, að finna fundartíma.  

 Samþykkt samhljóða.  

5. Önnur mál 

Framkvæmdastjóri fór yfir helstu fréttir úr starfsemi Fræðslunetsins.  

 

 

Ekki fleira fyrir tekið og fundi slitið kl. 18:10 

Hulda Kristjánsdóttir ritaði fundargerð 
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